
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 105 
350053, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар  

улица Западный Обход, д. 22/1, тел.: (861) 992-84-88, (861) 992-27-18,  

е-mail: school105@kubannet.ru 
 

П Р И К А З 

« 02 » сентября 2024 г.  № 20 - П 

г. Краснодар 

 

Об утверждении Дорожной карты подготовки и проведения  

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования МАОУ СОШ № 105 в 2024 - 2025 году 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

04.04.2023 № 233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования» и в целях обеспечения проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего  образования в 

МАОУ СОШ № 105 с выпускниками, родителями. педагогическими работниками  в 

2025 году ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Дорожную карту подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования 

МАОУ СОШ № 105 в 2024 - 2025 году. (приложение 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Сироту А.В.. 

заместителя директора школы. 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 105 Т. В. Ищенко 

 

mailto:school16@kubannet.ru

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №105




